2021年 2月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保  明

  （コード番号： 6 0 7 7  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員
渡 部 宏 長

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

取締役候補者選任に関するお知らせ

  当社は、２０２１年２月１５日開催の取締役会において、２０２１年３月２６日開催予定の第

18期定時株主総会に、下記のとおり取締役３名の選任について付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 監査等委員以外の重任取締役の選任

   監査等委員以外の取締役全員（3名）は、第18期定時株主総会終結の時をもって任期満了と

なりますので、監査等委員以外の重任取締役1名の選任を付議するものであります。

 重任取締役候補者の氏名及び現役職

氏  名 現  役  職

久

く

保

ぼ

 明

あきら

（1969年 5月 10日生）
代表取締役社長

２．監査等委員以外の新任取締役の選任

   監査等委員以外の取締役全員（3名）は、第18期定時株主総会終結の時をもって任期満了と

なりますので、監査等委員以外の新任取締役2名の選任を付議するものであります。

 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名 略  歴

[新任候補]

郷田

ごうだ

 泰

やす

宏

ひろ

（1977年 11月 21日生）

2009 年 8 月 独立行政法人国立病院機構やまと精神医療センター

入職

2014年 1月 当社入社

2014年 2月 居宅事業本部デューン京阪所長

2015年 3月 居宅事業本部関西 Iエリア部長兼デューン本店所長

2016年 3月 執行役員居宅事業本部四国エリア部長就任

2017年 1月 執行役員居宅事業本部東京支店長代理就任

2018 年 6 月 執行役員居宅事業本部東京支店長代理兼関東Ⅲエリ

ア A部長

2019年 7月 居宅事業本部大阪支店長就任

2020年 4月 居宅事業本部長補佐兼大阪支店長就任

2020年 7月 執行役員居宅事業本部長就任（現任）

氏  名 略  歴

[新任候補]

渡 部

わたなべ

 宏

ひろ

長

みち

（1978年 9月 11日生）

2008年 4月 株式会社ロードカー入社

2017年 6月 当社入社

2017年 10月 管理本部総務部係長

2018年 3月 管理本部総務部課長

2019年 1月 管理本部総務部長就任

2019年 7月 管理本部長補佐兼総務人事部長就任

2020年 4月 管理本部長兼総務人事部長就任

2020 年７月 執行役員管理本部長兼人事部長就任（現任）

３．就任予定日

   2021年 3月 26日（金）

以上